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Vis a bois agglomére téte fraisée
empreinte Torx acier zingué blanc E|
entierement filetées Wirox

SP @ ® p. 6-60
Caractéristiques produits
Matiére Acier
Finition Zingué blanc
Forme de la téte de vis  Fraisée
Type de filetage Total
Téte Fraisée
Filetage Total
Unité de vente (1 boite)
Caractéristiques techniques
Code Empreinte :?;';:?:;ir?pede Conditionnement (Dni]art]zr;étre I(_n(znmg;ueur
536508  Torx T10 1000 3 16
536522  Torx T10 1000 3 20
536529  Torx T10 1000 3 25
536606  Torx T20 1000 4 15
536613 Torx T20 1000 4 20
536557 Torx T15 1000 3.50 16
536564  Torx T15 1000 3.50 20
536571 Torx T15 1000 3.50 25
536585  Torx T15 1000 3.50 35
536620 Torx T20 1000 4 25
536578 Torx T15 1000 3.50 30
644485  Torx T20 1000 4 30
644506  Torx T20 1000 4.50 20
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Code Empreinte
644478 Torx
644541 Torx
644534 Torx
644555 Torx
644548 Torx
644520 Torx
644471 Torx
644499 Torx
644492 Torx
644562 Torx
644527 Torx
644513 Torx
Descriptif

Dimension de
I'empreinte

T20
T20
T20
T20
T20
T20
T20
T20
T20
T20
T20

T20
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Conditionnement

1000
1000
1000
500
500
1000
1000
1000
1000
500
500
1000

Diameétre
(mm)

3.50
5
5
5
5
4.50
3.50
4.50

4.50

4.50

Utilisation universelle dans le bois, le plastique et les plaques de métal.

Revétement Wirox : surface a trés haute protection anticorrosion sans chrome 6.
Protection plus élevé que le zingage blanc.

Utilisation : intérieure ou extérieure sous abris.

Filet a profil ondulé jusqu'a la pointe et auto amorgage optimisé.
Pointe "4 CUT" a forme carré pour anti-fendage du bois y compris les feuillus.

Crantée sous téte pour fraisage dans le bois et freinage dans l'acier.
Vis rapide et slre.

Conditions de livraison

Livrées en boite "effet tiroir" a ouverture facile.

Longueur
(mm)

45
25
20
35
30
30
40
16
35
40
35
25

WIROX)
corrosion protection,

Produits complémentaires

Vis a bois
agglomére téte
fraisée
empreinte Torx
acier zingué
blanc
partiellement
filetées Wirox
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